

**Ремонт дороги по
ул. Чайковского длиной 260м и
шириной 3м**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт

Valoarea de deviz 458 955,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт дороги по ул. Чайковского длиной 260м и шириной 3м				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2	7,8000	36,250 8,250	282,750 64,350
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	0,3900	738,500 0,000	288,015 0,000
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из вибропресованных бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", тл. 8см), уложенных на слой сухой	m2	780,0000	255,522 34,452	199 307,160 26 872,560

1	2	3	4	5	6	7
		цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)- проезжая часть				
4	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30x15 см, по бетонному основанию 35x15 см)	m	520,0000	156,400 25,740	81 328,000 13 384,800
5	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под зуб)	m3	0,8000	89,760 89,760	71,808 71,808
6	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство монолитного ж/б зуба) - длиной 3м x шириной 0,2м x глубиной 0,5 - 2шт.	m3	0,6000	954,797 151,800	572,878 91,080
7	CC01F3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Установка армокаркаса для зуба)	kg	54,0000	15,117 1,716	816,291 92,664
		<i>Total</i>	Lei			282 666,902
		Total Ремонт дороги по ул.Чайковского длиной 260м и шириной 3м Inclusiv salariu				282 666,902 40 577,262

	Total	Lei	282 666,89
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 129,88
	Cheltuieli de transport	10 %	24 152,77
	Total		315 949,54
	Cheltuieli de regie	14,2 %	44 864,83

1	2	3	4	5	6	7
		Total				360 814,37
		Beneficiu de deviz	6 %			21 648,86
		Total				382 463,23
		TVA	20 %			76 492,65
		Total deviz:				458 955,88
		Inclusiv salariu				40 577,26

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)